EDITION

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod ego, Michael dictus
Granz de Trevauz, filius quondam Vionet, / recepi et me recepisse con-
fiteor pro me et meis heredibus ad viginti annos tantum, incoantes statim
finitis duobus / annis datam presentium continue subsequentibus, a vi-
ris religiosis abbate et conventu Alteripe, Cysterciensis ordinis, Lausann-
ensis / dyocesis, tenementum situm in territorio de Trevaux, sicut inferius
est annotatum, videlicet «ou cha(n)c de p(ra) maub(er)» / duas posas ter-
re; in «sac embochi» duas posas; «ou p(er)er de p(ri)la» unam posam; in
«sougy» unam posam; inter / peciam «des ewaez» et campum de «fontana
dom(in)gy» unam posam; in «boschaz entet» unam posam; «ou chanc /
de la pala» unam posam; «ou chanc got°san» unam posam; «ou chanc dou
forchaut» unam posam; «ou chanc de tal- / lissy» unam posam. Item di-
midium pratum de «pra frewar» ad unam falcatam feni. In «pra dolent»
dimidium frustrum / prati, pro duodecim solidis Lausannensium censu-
alibus, solvendis annuatim dictis religiosis in festo beati Andree apostoli,
et quinque / cupis frumenti cum tribus cupis avene, annis singulis solven-
dis eisdem religiosis in tempore messis durante termino / supradicto. Hac
condicione premissis apposita, quod ego vel heredes mei non debemus
tenementum predictum vendere / seu invadiare vel quicquam elu‘sc.iem
cuiquam excolendum tradere seu a nobis alienare quoquomon, nisi de
licencia religiosorum pre- / dictorum. Sed elapsis dictis xx* annis dictum
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tenementum dictis religiosis integrum remanet pacifice, / libere et quiete
pro sua voluntate totaliter facienda. In cuius rei testimonium sigillum re-
verendi patris in Christo domini / abbatis Humilismontis Premonstraten-
sis ordinis dicte dyocesis presentibus apponi feci. Et nos predictus abbas
Humilismontis precibus / et requisicione Michaelis supradicti sig(illum)
nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno domini m® cec®
/ mense aprilis.

Dorsualnotizen (nach vermutetem Alter geordnet):
— Michael de Trevaut tenet tenementum ad xx annos pro xii (korr. aus
xx) §
— quod est situm in territorio de Trevaul (von wesentlich jiingerer Hand)
— Accensatio facta 2 monasterio Alta rip... tenementi cuiusdam siti in
villa de Treyvaux ad viginti annos in favorem Michaelis dicti Granz de
Trevaux mense aprilis 1300. Coté 12.
andere alte Signaturen
— Trevaul xviii

-B2
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